ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404217 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с. Беляевка, пл. Победы 5 тел. (8-293)  4-73-45, 4-73-43

Сайт: http://belyaewsckoe-s.narod2.ru     E-mail: belyaewsckoe.s@yandex.ru.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 09 »  октября   2012 г.                                                                   №   65
О внесении изменений в проект

административного регламента
исполнения муниципальной услуги
«Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»
На основании протеста и.о. прокурора Старополтавского района от 6 сентября 2012 г. № 7-13-2012, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1.   Внести в проект административного  регламента  исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденного постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 04.05.2012г. № 15 следующие изменения:
1.1.  пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Получателями муниципальной услуги являются физические и юридические лица (далее - заявители)».
2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения.

3. Ответственность за исполнением  данного  постановления  возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава поселения:

А.М. Конюхов